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Contractubex, żel na blizny, 20g
 

Cena: 37,95 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Merz

Substancja
czynna

Allantoinum, Allium cepa, Heparinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Contractubex, żel - 20 g
(Allantoinum, Allium cepa, Heparinum)

Skład:
Substancjami czynnymi są: heparyna, wyciąg płynny z cebuli, alantoina.

1 g żelu zawiera 50 j.m. heparyny sodowej, 100 mg wyciągu płynnego z cebuli, 10 mg alantoiny.

Substancje pomocnicze: kwas sorbinowy, metylu parahydroksybenzoesan, guma ksantan, makrogol 200, substancja poprawiająca
zapach Fragrance 231616, woda oczyszczona.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania miejscowego na skórę, przez kilka tygodni do kilku miesięcy.

W przypadku leczenia świeżych blizn należy unikać bodźców fizycznych - niskie temperatury, promieniowanie UV, podrażnień
mechanicznych.

Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, zwykle stosowane dawkowanie Contactubex dla dorosłych to kilkukrotne w ciągu dnia, delikatne
wcieranie żelu w skórę lub tkankę blizny.

W przypadku blizn zadawnionych i stwardniałych należy nałożyć opatrunek z żelem na noc.
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Wskazania:
Contractubex stosuje się :

w bliznach ograniczających ruch, bliznach przerostowych, obrzmiałych, o kształcie bliznowca.

Wskazaniami do zastosowania żelu są również:

nieestetyczne blizny pooperacyjne, blizny po amputacjach, blizny oparzeniowe i powypadkowe, przykurcze np. palców
(przykurcz Dupuytrena), przykurcze ścięgien spowodowane urazami oraz kurczeniem się blizny.

Działanie:
Contractubex posiada kilka składników aktywnych i działa wielokierunkowo - wykazuje efekt przeciwzapalny, wygładzający i
rozluźniający tkankę blizny oraz antyproliferacyjne.

Zawarty w żelu wyciąg z cebuli stymuluje gojenie się rany i przeciwdziała niefizjologicznemu tworzeniu się blizny. Natomiast
heparyna rozluźnia strukturę kolagenu, a w leczeniu blizn działa przeciwzapalnie.

Za przyspieszenie odnowy naskórka i zwiększenie zdolności wiązania wody przez tkankę odpowiada alantoina. Posiada ona
również właściwości keratolityczne i zwiększa przenikanie pozostałych substancji czynnych.

Synergistyczne działanie składników czynnych, czyli wzajemne wzmocnienie ich działania, powoduje dodatkowe hamowanie
proliferacji fibroblastów, a szczególnie patologicznego zwiększenia syntezy kolagenu.

Przeciwwskazania:
Nie stosować Contractubex w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników
tego leku.

Przeciwwskazaniami do zastosowania żelu są: niewyleczone rany, blizny obejmujące duże obszary skóry, uszkodzona skóra,
aplikacja na błony śluzowe.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób): swędzenie, silne zaczerwienienie, rozszerzenie naczyń
włosowatych, pogłębienie blizny.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób): ścieńczenie skóry, przebarwienie skóry.

Częstość nieznana: wysypka, wysypka krostkowa, nadwrażliwość (reakcja alergiczna), parestezje, obrzęk, ból w miejscu podania,
pokrzywka, podrażnienie skóry, zapalenie skóry, pieczenie skóry, złuszczanie w miejscu podania, uczucie ściągnięcia skóry.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach które zamierza
stosować

Brak danych dotyczących interakcji. Dotychczas nie odnotowano interakcji leki z innymi lekami.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
1. Podczas stosowania leku Contractubex obserwowano występowanie świądu, który jest wynikiem zmian bliznowatych i nie

wymaga przerwania leczenia.

2. Leczenie należy rozpocząć po całkowitym wyleczeniu rany, jak najwcześniej po pojawieniu się blizny.

3. W przypadku wystąpienia nadwrażliwości, stosowanie leku należy przerwać.

4. Stosowanie leku na dużą powierzchnię ciała może wiązać się z ogólnoustrojowym działaniem heparyny.

5. Contractubex zawiera parahydroksybenzoesan metylu, który może powodować reakcje alergiczne (możliwe reakcje typu
późnego) oraz kwas sorbinowy, mogący wywoływać miejscowe reakcje skórne np. kontaktowe zapalenie skóry.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Brak danych dotyczących stosowania u dzieci

Przechowywanie:
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Okres ważności po pierwszym otwarciu tuby: 6 miesięcy.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Lek łatwopalny. Przechowywać z dala od ognia oraz nie stosować w pobliżu otwartego płomienia i zapalonego papierosa lub
niektórych urządzeń (np. suszarek do włosów)

Podmiot odpowiedzialny:
MERZ, Frankfurt, Niemcy

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym
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